Prot.n. (PSS/03/45920)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO “GIURIDICO AMMINISTRATIVO E
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE”

Viste:

- la L.R. 26 11. 2001, n.43: "Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna;

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 1072/2002,
avente ad oggetto: “I1l sistema di educazione continua in
medicina (ECM) nella Regione Emilia-Romagna”;

- la deliberazione della giunta Regionale n.1494 del
28.7.2003, avente ad oggetto: "Approvazione degli
obiettivi regionali dell'educazione continua in medicina
per 1l'anno 2003";

- la proprie determinazioni n. 9744/2003, n. 11351/2003,
n. 14333/2003, con 1le quali sono stati attribuiti i
crediti ECM agli eventi formativi presentati dalle
Aziende Sanitarie regionali, dagli Istituti Ortopedici
Rizzoli e dalle Universita, trasmessi alla Regione dal
17 aprile al 13 ottobre 2003;

- la determinazione del Direttore Generale Sanita e
Politiche Sociali n.1103/2002, avente ad oggetto:
"Direzione Generale Sanita e Politiche Sociali.
Definizione delle competenze dirigenziali (servizi e
professional). Assegnazione funzionale delle posizioni
organizzative, delle risorse umane e delle risorse
finanziarie";

Richiamata la determinazione del Direttore Generale
Sanita e Politiche Sociali n. 14227 del 21.12.2001, con
la quale vengono conferiti i nuovi incarichi di
responsabilita delle relative posizioni dirigenziali;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 447
del 24/03/2003, esecutiva ai sensi di legge, recante
“Indirizzi 1in ordine alle relazioni organizzative e
funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle
funzioni dirigenziali”;



Esaminate le schede (le cuil copie cartacee sono
agli atti del Servizio Giuridico Amministrativo e
Sviluppo Risorse Umane, registrate con numero di codice

relativo a ciascuna scheda) inerenti gli eventi
formativi presentati all'Assessorato regionale Sanita
tramite il sito web riservato, denominato

“ecm.regione.emilia-romagna.it”, nel periodo dal 14
ottobre al 24 novembre del corrente anno 2003, dalle
Aziende Sanitarie regionali, dall'Universita di Parma e
dall'Universita di Bologna;

Preso atto dei requisiti per 1'accreditamento,
individuati dalla Commissione regionale ECM, riportati
nella determinazione n. 9744/2003 sopra citata;

Tenuto conto delle proposte di valutazione della
Commissione Regionale sopra citata, sia degli eventi,
presentati nel periodo 1° settembre - 13 ottobre 2003,
che hanno comportato wvalutazioni supplementari, sia
degli eventi presentati nel periodo 14 ottobre - 24
novembre 2003;

Ritenuto necessario rinviare ad una successiva fase
di accreditamento gli eventi per 1 quali occorrono
valutazioni supplementari da parte della stessa
Commissione;

Attestata la regolarita amministrativa ai sensi
della deliberazione della Giunta Regionale n. 447/2003;

de termina

di accreditare gli eventi formativi proposti nel periodo
dal 1° settembre al 13 ottobre 2003, dalle Aziende
Sanitarie regionali e dall'Universita di Parma, elencati
nella tabella A dell'allegato e contraddistinti con
numero di codice;

di accreditare gli eventi formativi proposti nel periodo
dal 14 ottobre al 24 novembre 2003, dalle Aziende
Sanitarie, dall'Universita di Parma e dall'Universita di
Bologna, elencati nella tabella B dell'allegato e
contraddistinti con numero di codice;



2) di attribuire a «ciascuno degli eventi elencati in
allegato il relativo numero di crediti indicato.

Lorenzo Broccoli



TABELLA A: EVENTI PERVENUTI DAL 1° SETTEMBRE al 13 OTTOBRE
2003

Provid S odi [Credif

Aosp Ferrara 2607 3
Aosp Ferrara 2863 7
Aosp Ferrara 2877 13
Aosp Ferrara 3510 5
Aosp Ferrara 2788 13
Aosp Modena 1599 0
Aosp Modena 475 16
Aosp Parma-Universita di Parma 1630 50
Aosp Parma-Universita di Parma 1634 30
Aosp Parma-Universita di Parma 1667 30
Aosp Parma-Universita di Parma 1673 40
Aosp Parma-Universita di Parma 1629 40
Aosp Parma-Universita di Parma 2689 8
Aosp Parma-Universita di Parma 2379 8
Aosp Parma-Universita di Parma 1678 40
Aosp Parma-Universita di Parma 1648 40
Aosp Parma-Universita di Parma 3137 8
Aosp Parma-Universita di Parma 1681 50
Aosp Parma-Universita di Parma 3211 35
Aosp Parma-Universita di Parma 2687 8
Aosp Parma-Universita di Parma 1679 50
Aosp Reaaio Emilia 3374 10
Ausl Boloana Nord 2554 5
Ausl Boloana Nord 3263 20
Ausl Boloana Nord 2697 5
Ausl Boloana Nord 2749 6
Ausl Boloana Nord 2393 20
Ausl Boloana Nord 3172 24
Ausl Boloana Nord 2622 15
Ausl Boloana Nord 715 7
Ausl Boloana Nord 2853 25
Ausl Boloana Nord 2595 36
Ausl Boloana Nord 2411 10
Ausl Boloana Sud 3173 14
Ausl Boloana Sud 3038 16
Ausl Boloana Sud 2765 10
Ausl Boloana Sud 2613 9
Ausl Boloana Sud 2767 10
Ausl Boloana Sud 2801 14
Ausl Boloana Sud 2610 9
Ausl Boloana Sud 2864 6
Ausl Boloana Sud 2791 10
Ausl Boloana Sud 2770 10
Ausl Boloana Sud 2798 50



Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Boloana Sud
Ausl Cesena
Ausl Cesena
Ausl Cesena

Ausl Cesena

Ausl Cesena
Ausl Cesena
Ausl Cesena

Ausl Cesena

Ausl Cesena
Ausl Ferrara

Ausl Ferrara

Ausl Ferrara

Ausl Forli

Ausl Imola

Ausl Modena
Ausl Modena
Ausl Modena
Ausl Modena
Ausl Modena
Ausl Modena
Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

Ausl Parma

3138
2778
2608
3479
3427
3218
3391
2873
3480
3342
2955
2720
2887
2747
3468

462
2464
2655
2871
2872
3434
2722
2202
2635
2591
2207
2670
2962
3355
3353
3235
1845
3356
1185
1543
1198
1186
1544
1545
1551
1885
3230
1558
1886
1557
1536
1559



Ausl Parma

Ausl Piacenza
Ausl Piacenza
Ausl Piacenza
Ausl Piacenza
Ausl Piacenza
Ausl Piacenza
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Ravenna
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Reaaio Emilia
Ausl Rimini

1549
2739
2740
2623
2547
2813
2647
3511
3388
2988
1319
3773
2719
1589
3382
3225
3545
3275
2821
1716
2686
3056
2665
1229
3071
1217
1232
1226
3096
3003
3072
3067
3215
1224
1236
3392
1959
2841
2549
3025
2644
3393
1251
3189
2502
2603
2814



Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini
Ausl Rimini

3018
2729
2757
3079
2870
3443
2399
2728
3447



TABELLA B: EVENTI PERVENUTI DAL 14 OTTOBRE AL 24 NOVEMBRE
2003

| Promotore [Codi| Crediti |
Aosp Bologna 4242 3
Aosp Bologna 3925 2
Aosp Bologna 3934 2
Aosp Bologna 2661 9
Aosp Bologna 4100 7
Aosp Bologna 4024 2
Aosp Bologna 4952 6
Aosp Bologna 3999 2
Aosp Bologna 4025 2
Aosp Bologna 4026 2
Aosp Bologna 4184 8
Aosp Bologna 4231 12
Aosp Bologna 4239 3
Aosp Bologna 3917 2
Aosp Bologna 4881 30
Aosp Bologna 4112 3
Aosp Bologna 3972 2
Aosp Bologna 3973 2
Aosp Bologna 3976 2
Aosp Bologna 4029 2
Aosp Bologna 3980 2
Aosp Bologna 3983 2
Aosp Bologna 3987 2
Aosp Bologna 4028 2
Aosp Bologna 4027 2
Aosp Bologna 4972 12
Aosp Bologna 4964 8
Aosp Bologna 3992 2
Aosp Bologna 4290 4
Aosp Bologna 3793 2
Aosp Bologna 3708 2
Aosp Bologna 4023 2
Aosp Bologna 3707 2
Aosp Bologna 4790 2
Aosp Bologna 4788 10
Aosp Bologna 4093 22
Aosp Bologna 4095 28
Aosp Bologna 4003 2
Aosp Bologna 4105 3
Aosp Bologna 4002 2
Aosp Bologna 4001 2
Aosp Bologna 4110 3
Aosp Bologna 4098 3
Aosp Bologna 4097 15



Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Aosp
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl
Ausl

Bologna

Bologna

Bologna

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara
Parma-Universita
Parma-Universita
Parma-Universita
Parma-Universita
Parma-Universita
Parma-Universita
Parma-Universita
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord
Bologna Nord

Parma
Parma
Parma
Parma
Parma
Parma
Parma

3906
4778
3795
4777
4873
4635
3994
4821
4874
4684
4785
3470
3068
1932
2799
2135
1933
3064
2838
4005
4159
4956
4816
4161
4200
4209
4441
5158
5138
4013
3385
4552
4827
4553
3389
4567
3395
2599
3397
2555
4738
4548
5108
4295
5127
3229
3207
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Bologna
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Bologna
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Bologna
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Sud
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Sud
Sud
Sud
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Sud
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Sud
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Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
Sud
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3200
5116
4446
3193
4426
4398
4945
4941
4452
4388
4402
2643
4406
4410
5110
5186
4737
4360
4756
4367
5204
5156
5198
4411
4092
4091
4687
4685
5053
5171
5203
3971
2645
4448
4049
4052
4055
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Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
Cesena
citta
citta
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citta
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citta
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citta
citta
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di
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di
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di
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5051
4099
4010
3951
3993
4907
3990
4903
4377
3979
4433
3949
5136
4107
5172
3960
3962
3998
4376
5049
4838
5143
4989
4858
4990
4861
5082
5067
5061
4837
5059
4855
5047
5044
5043
3970
5010
5003
4933
4993
3413
5060
5145
4802
4806
4817
4822
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Imola
Imola
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Modena
Modena
Modena
Modena
Modena
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Bologna
Bologna
Bologna
Bologna
Bologna
Bologna
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4823
4835
4810
4836
4826
5144
4829
3527
2780
4358
1344
4362
4337
3531
4364
4224
4213
4220
4221
4212
2228
4160
4223
3715
2078
4272
4271
5205
2530
4269
4268
4270
2522
2242
2219
4977
5058
4046
2317
4930
4953
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4339
4066
4070
4345
4346
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4090
4084
4085
4342
4086
4335
4336
4089
4338
4331
4248
4273
4274
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4281
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4237
4250
4233
4246
4244
3969
4241
3139
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4421
4431
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4511
4521
4519
4425
4430
4514
4417
4354
4786
4476
4791
4470
4390
4482
4466
4393
4464
4349
4793
4462
4356
4016
4256
4222
4940
4125
4017
4020
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4913
4887
4050
4884
4946
3335
2550
5168
3450
3518
3523
3612
3619
2559
3689
3336
4104
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2618
4351
3338
3337
3625
2651
4355
2718
2782
2869
2811
2714
2781

293
3422
3953
3959
4871
4875
4251
4886
4051
4394
3008
3424
3396
4982
5132
5131
5104
3918
5102
3420
4799
3419
3946
4808
3414
3416
5092
4899
5096
4007
3977
4983
3985
4979
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4962
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